
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
06.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 243 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації         
від 16.04.2018 № 204 «Про затвердження Примірного договору про 
організацію перевезень пасажирів на міжміських та приміських 
автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за 
межі території Запорізької області (внутрішньообласних маршрутах)» (зі 
змінами) 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

затвердити Примірний договір про організацію перевезень пасажирів 
на міжміських та приміських автобусних маршрутах загального 
користування, які не виходять за межі території Запорізької області 
(внутрішньообласних маршрутах) в новій редакції, що додається. 
 
 
 
Голова        К. БРИЛЬ 
 
 


